ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 32 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 197227, пр. Испытателей, д. 6, корп. 2, Лит-А
тел./ф. (812) 393-20-95, (812) 393-40-79

П Р И К А З
от 31.08.2022 года № 126

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

В соответствии с требованиями статья 45 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 27-ФЗ, в целях урегулирования разногласий
между участникми образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического
работника, по вопросам применения локальных нормативных актов ГБДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений ГБДОУ детского сада № 32 комбинированного вида Приморского района
Санкт-Петербурга в следующем составе:
Представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся (основание: протокол Совета родителей № 1 от 30.08.2022г.):
- Чичерин Егор Евгеньевич
- Еремичева Александра Алексеевна
- Ельонышева Елена Вадимовна
Представители работников ГБДОУ детского сада № 32 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга (основание: протокол Общего собрания
работников № 1 от 31.08.2022г.):
- Мельникова Татьяна Владимировна
- Сосновская Наталья Владимировна
- Паршина Анна Владимировна

2. Срок полномочий Комиссии – 1 год
3. Члены комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с «Положением о

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений ГБДОУ детского сада № 32 комбинированного вида Приморского района
Санкт-Петербурга»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 32 ______________ В.Н.Восковец
ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 32 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Восковец Вероника Николаевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
03.10.2022 16:04 (MSK), Сертификат 5123CD0094AD049443A1A054E2D70BDA